
Pædagogfaglig specialist til vuggestuen i Børnehuset
Stjernen

Brænder du for høj pædagogisk kvalitet, stærke læringsmiljøer og faglig udvikling tæt på praksis?
Har du blik for de små justeringer i hverdagen, der kan gøre en stor forskel for børns trivsel,
deltagelse og udvikling? Så er det måske dig, vi søger som pædagogfaglig specialist i vores
vuggestue.
Hvem er vi?
Børnehuset Stjernen er en integreret institution på Frederiksberg normeret til 42 vuggestuebørn og
ca. 60 børnehavebørn fordelt på to etager. Vi er omkring 25 ansatte, herunder studerende og
køkkenpersonale.
Vi er en mangfoldig arbejdsplads med en stabil personalegruppe, hvor mange har været ansat i
mange år. Det skaber tryghed og kontinuitet for børnene – samtidig med, at vi er nysgerrige på
udvikling og ikke er bange for at udfordre og kvalificere vores praksis fagligt. Personalegruppen er
bredt sammensat både alders- og kønsmæssigt, og vi vægter humor, faglig sparring og et godt
arbejdsmiljø højt.
Vi arbejder ud fra et fælles ønske om at yde vores bedste for at sikre høj kvalitet i det pædagogiske
arbejde – hver eneste dag. Vi ønsker, at alle børn oplever sig som en del af et sjovt, inspirerende
og lærerigt fællesskab, hvor legen er essentiel, og hvor børnene får mulighed for at udvikle
livsduelighed, selvfølelse og deltagelsesmuligheder.
Om stillingen
Vi søger en pædagogfaglig specialist til vuggestuen i en stilling på 25-37 timer ugentligt. Stillingen
skal understøtte den fortsatte udvikling af vores pædagogiske praksis og læringsmiljøer.
Som pædagogfaglig specialist vil du få en særlig rolle i at understøtte det faglige blik tæt på
hverdagen. Du skal blandt andet bidrage til at få øje på de små justeringer i praksis, som kan styrke
kvaliteten i det pædagogiske arbejde – med afsæt i en KIDS-forståelse og et fælles blik på
børnenes deltagelsesmuligheder, stærke børnefællesskaber, trivsel og udvikling.
Stillingen er uden fast tilknytning til en bestemt stue, men du vil have timer på alle tre
vuggestuegrupper og dermed blive en gennemgående faglig ressource i hele afdelingen.
Funktionen som pædagogfaglig specialist er fortsat under udvikling. Derfor vil både funktion og
stillingsindhold løbende blive kvalificeret og justeret i takt med de erfaringer, vi gør os i praksis og
gennem fælles evalueringer.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Være en del af hverdagen i vuggestuen med fokus på at udvikle den pædagogiske praksis

med afsæt i blandt andet KIDS-tilbagemeldinger

●

Understøtte arbejdet med stærke læringsmiljøer og børnefællesskaber●

Komme med input til pædagogiske refleksionsrum med relevante faglige temaer og emner●

Være professionel sparringspartner for det øvrige pædagogiske personale●

Observere børn og voksne og give faglige tilbagemeldinger på observationer●

Bidrage til udvikling og kvalificering af hverdagens rutiner og aktiviteter som eksempelvis

samling, spisning og overgange

●

Facilitere forløb omkring børn i udsatte positioner●

Samarbejde med personale omkring DPU’er, handleplaner og pædagogiske analyser●

Indgå i arbejdet med KIDS ●

Deltage i forskellige tværfaglige fora og samarbejder●

Vi forventer, at du

Er uddannet pædagog●

Med relevant pædagogisk overbygning, eksempelvis en kandidat ●

Formår at omsætte værdier og teori til pædagogisk praksis med kerneopgaven i fokus●

Har stærke relationskompetencer og møder børn, forældre og kolleger anerkendende og

inkluderende

●

Reflekterer kritisk over egen og fælles praksis●

Har blik for børneperspektivet og kan følge børnenes spor●

Kan arbejde målrettet og struktureret med læringsmiljøer og deltagelsesmuligheder●

Kan være tovholder på evalueringsarbejdet ud fra de forskellige indsatser●

Brænder for det pædagogiske arbejde og udviklingen af kvalitet i dagtilbud●
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Er reflekterende, empatisk og kan give og modtage konstruktiv feedback●

Har lyst til at indgå i en udviklingsfunktion, hvor indholdet fortsat formes i praksis●

Kan bidrage til at sikre faglighed, kvalitet og udvikling i Børnehuset Stjernen●

Vi tilbyder

En spændende og udviklende funktion med mulighed for at præge indholdet●

Et hus med erfarne pædagoger og et stærkt fagprofessionelt fællesskab●

En arbejdsplads med høj faglighed, humor og engagement●

Et pædagogisk læringsmiljø, hvor pædagogik forstås som noget, vi skaber hele dagen – ikke

kun i planlagte aktiviteter

●

Fokus på gode læringsmiljøer i rutiner, leg og aktiviteter●

Et tæt samarbejde med medarbejdere og ledelse med fokus på faglig sparring tæt på praksis●

En hverdag med samarbejde på tværs og fælles ansvar for børnene og deres familier●

En arbejdsplads, der ser muligheder frem for begrænsninger●

Vi glæder os til at høre fra dig og til at fortælle mere om både institutionen og denne nye
spændende funktion.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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